
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 

UCHWAŁA Nr 528/2013

ZARZĄDU  POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2013 roku

 

 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Wicedyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

 

 

                Na podstawie § 10 oraz § 11 ust 1 i ust 2 pkt 2 Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli
zatrudnionych szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki będącego załącznikiem do Uchwały Rady Powiatu Białostockiego Nr
XXIX/293/09 z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez
Powiat Białostocki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 102, poz. 1119 i poz.1136) Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

Pozytywnie opiniuje się wysokość dodatku funkcyjnego dla Pani Haliny Mazurkiewicz – Wicedyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, w
wysokości 700 zł. (słownie: siedemset złotych) miesięcznie, od dnia 01 września 2013r.

 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku.

 

 

 

Podpisał:

Wiesław Pusz – Starosta

Barbara Grabowska – Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Metryka strony

UZP Nr 528/2013

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz – Starosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 22-08-2013
Data udostępnienia w BIP: 29-08-2013 12:48
Data modyfikacji informacji: 29-08-2013 12:48


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 528/2013

